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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, skadelige stoffer
ved forkert tilberedning, tilberedning af særlige råvarer, buffet
og selvbetjening, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx på menukortet,
registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi,
allergener, fødevarekontaktmaterialer, registrering ved
væsentligt ændrede aktiviteter samt rekvireret vejledning og
forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder ved håndvask i området, hvor der fremstilles vafler
samt i produktionsområdet, opbevaring og adskillelse af
fødevarer med og uden kølekrav samt kontrolleret
opbevaringstemperatur i køle- og fryseenheder.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
pasteurisering og nedkøling af råmælk, herunder korrekt brug
af termometer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionslokalet, herunder
hylder, køle- og fryseenheder samt ismontre. Vejledt konkret
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med et løsningsforslag om, at behandle hylder på lager med lak, således at de fremstår rengøringsvenlige.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligeholdelse af hylder i
produktionsområdet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
pasteurisering af råmælk er gennemgået.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram for pasteurisering
af råmælk.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolinformationsblanket.
Mærkning og information: Vejledt generelt om reglerne for markedsføring af økologiske råvarer og fødevarer,
herunder at markedsføringen ikke må være vildledende.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens registrering er dækkende for
virksomhedens aktiviteter.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering som importør i forbindelse med kontrol af aktiviteten
import og samhandel. Virksomheden er korrekt registreret til indførsel af fødevarer fra andre EU lande.


